

W dniu 07.02.2022 r., o godz. 11:57 (w terminie określonym w zapytaniu ofertowym) do Zamawiającego wystosowane zostały pytania do zapytania ofertowego nr 01/2022. Pytania oraz odpowiedzi zamieszczono poniżej:

Pytanie nr 1. dot. “Warunki udziału w postępowaniu dla części III: [...] dysponują profesjonalistami z zakresu projektowania i aranżacji przestrzeni, w tym np. architektami w przypadku opracowania wzornictwa.”

Czy Zleceniodawca oczekuje, aby Wykonawca ujął w analizie rynku projekty i wzornictwo?
Czy Zleceniodawca wymaga, aby Wykonawca dysponował profesjonalistami z zakresu projektowania i aranżacji przestrzeni?

Czy Zleceniodawca dopuszcza złożenie oferty w ramach konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 1.: Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia dla części III określa, że usługa dotyczyć ma **analizy rynków docelowych pod kątem przygotowania wzornictwa na rynku niemieckim**. Jeżeli Oferent uzna konieczność zastosowania w analizie projektów oraz wzornictwa odpowiadającym potrzebom rynku docelowego, to wymagany współpracy z wymienionymi w zapytaniu ofertowym profesjonalistami, w ramach jak najlepszego dostosowania wzornictwa oraz ze względu na branżę, w jakiej działa Zamawiający.

Ponadto, Zamawiający dopuszcza udział konsorcjum w postępowaniu ofertowym.

2) W jakim czasie Zleceniodawca zamierza wejść na rynek niemiecki i rynek holenderski?

Odpowiedź na pytanie nr 2.: Zamawiający na rynki docelowe zamierza wejść w 2022 r.

3) Czy Zleceniodawca sprecyzował grupy docelowe do których zamierza dotrzeć z ofertą w pierwszej kolejności?

Odpowiedź na pytanie nr 3.: B2B – branże: ogrodnictwo, projektowanie przestrzeni, architektki, deweloperzy, jednostki samorządu terytorialnego.

4) Czy moglibyście Państwo przedstawić wytyczne/punkty/wizję, na których uwzględnieniu w przedmiotowej analizie rynku szczególnie by Wam zależało?

Dla przykładu: Jakie segmenty miałyby obejmować analiza rynku? Czy analiza rynku miałyby obejmować wyłącznie donice, wszystkie produkty marki, czy może wszystkie produkty ze stali corten na rynku niemieckim albo holenderskim?

Odpowiedź na pytanie nr 4.: Analiza rynku obejmować powinna głównie donice ze stali Corten.

5) Czy Zleceniodawca zamierza koncentrować się na wybranym obszarze Niemiec, czy analiza miałyby obejmować cały kraj?

Odpowiedź na pytanie nr 5.: Zamawiający informuje, że analiza obejmować powinna cały kraj.